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Adobe Acrobat программасын ишке киргизип, "Файл", андан кийин "Ачуу" баскычын чыкылдатыңыз PDF сиздин тандооңуз боюнча. "Куралдар" менюсун чыкылдатып, андан кийин "Мазмунду" тандап, " Шилтеме " option. Көрсөткүчүңүз кайчылаш чачка айланат. Ал эми шилтеме өзгөчөлүк иштетилгенде, сиз документиңизде кыстарылган же көрүнбөгөн шилтемелерди да көрөсүз.

Ушуну эске алып, PDF форматында иштөө үчүн гипершилтемелерди кантип алууга болот?

Документиңизге барактын URL дарегин терүү эле болбойт түзүү а Adobe өнүмдөрүндөгү шилтеме. Анын ордуна сиз түзүү үчүн шилтеме куралын колдоносуз гипершилтемелер . Ач PDF кайсынысын каалайсыз гипершилтеме Adobe Acrobat ичинде. "Crossshair" көрсөткүчүн документтеги жерге жылдырып, чычкандын сол баскычын басып туруңуз.

Ошо сыяктуу эле, мен кантип PDF форматында шилтемелерди чыкылдатса болот? Файл тиркемесине шилтеме

	PDF файл тиркемесин камтыган PDF файлын ачыңыз.
	Шилтеме түзгүңүз келген жерге өтүңүз.
	Куралдар > PDF түзөтүү > Шилтеме > Кошуу же Түзөтүүнү тандаңыз жана шилтеме үчүн аймакты тандаңыз.
	Шилтеме түзүү диалог терезесинде шилтеменин көрүнүшүн орнотуп, Беттин көрүнүшүнө өтүүнү тандап, андан кийин Кийинки баскычын басыңыз.


Бул жерде, мен кантип PDFте түз шилтеме түзөм?



Adobe Acrobat pdf документинде жандуу интернет шилтемесин түзүү

	Adobe Acrobat менен pdf документиңизди ачыңыз.
	Жогорку оң бурчта жайгашкан Куралдар панелиндеги "Куралдар" баскычын чыкылдатыңыз.
	"Мазмун" бөлүмүн тандаңыз.
	"Интерактивдүү кошуу же түзөтүү" бөлүмүндө "Шилтемени" тандаңыз.
	Желе шилтемесин киргизгиңиз келген текстти белгилөө үчүн курсорду басып, сүйрөңүз.


PDF форматына которууда гипершилтемелерди кантип сактайм?



Гипершилтемелер менен PDF катары кантип сактоо керек

	PDF форматында сактагыңыз келген документти ачыңыз.
	Гипершилтемени каалаган текстти тандаңыз.
	Сөз иштетүүчү программаңыздын негизги куралдар тилкесинде "Киргизүү" же "Куралдар" баскычын чыкылдатыңыз.
	Гипершилтеме пайда болушун каалаган позициянын жанындагы баскычты басыңыз.
	"Файл" жана ачылуучу менюдан "Башкача сактоо" баскычын чыкылдатыңыз.












Сунушталууда:


Көчүрүлгөн шилтемени кантип жок кыласыз?




Сиз алып салгыңыз келген URL дарегин табыңыз. Жок кылгыңыз келген барактын аталышын оң баскыч менен чыкылдатыңыз - бул издөө натыйжасындагы URL дарегинин үстүндөгү көк текст. URL'ди алмашуу буферине көчүрүү үчүн шилтеме дарегин көчүрүү чыкылдатыңыз. Көчүрүлгөн URL'ди алып салуу куралына чаптаңыз

Word окуу куралына шилтемени кантип киргизем?



Шилтемелерди жана акыркы эскертүүлөрдү кыстаруу Шилтеме же акыркы эскертүүгө шилтеме кылгыңыз келген жерди басыңыз. Шилтемелер өтмөгүндө Шилтемени киргизүү же Соңку эскертүүнү киргизүүнү тандаңыз. Каалаганыңызды төмөнкү шилтемеге киргизиңиз. Белгилердин башындагы санды же символду эки жолу чыкылдатуу менен документтеги ордуңузга кайтыңыз

Шилтемени кантип түзөм жана жөнөтөм?



Интернетте жайгашкан жерге гипершилтеме түзүңүз Гипершилтеме катары көрсөтүүнү каалаган текстти же сүрөттү тандаңыз. Кыстаруу кошумча барагында Гипершилтемени басыңыз. Сиз ошондой эле текстти же сүрөттү оң баскыч менен чыкылдатып, кыска жол менюсунда Гипершилтемени бассаңыз болот. Гипершилтемени киргизүү кутучасына дарек кутучасына шилтемени териңиз же чаптаңыз

PDF файлында чечүүнү кантип жогорулатууга болот?



Acrobat-интеграцияланган программанын альтернативасы катары резолюцияны өзгөртүүнү кааласаңыз, PDF файлыңызды Adobe Photoshopто ачыңыз. Сизден дароо PDF үчүн орнотууларды, анын ичинде резолюцияны тандоо сунушталат. Каалаган резолюцияны териңиз жана файлды ачууну улантыңыз. PDFти жаңы чечилиште сактаңыз

Твиттердеги шилтемени кантип көчүрүп, retweet кыласыз?



Твитти таап, менюнун варианттары үчүн тескери сабизди (^) басыңыз. "Твитке шилтемени көчүрүү" дегенди басыңыз. Бул шилтеме сиз репост кылып жаткан оригиналдуу твиттериңизге эмес, конкреттүү ретвитиңизге арналган бетке алып барарын байкаңыз























24 сааттын ичинде таанымал


	






Тамак-аш тартуу үчүн кайсы камера эң жакшы?


2024






	






Кол коюуга уруксат берүү үчүн кол коюу блогунун үстүндө канча орун калтыруу керек?


2024






	






Кобол программисттери канча табышат?


2024




















Кызыктуу макалалар


	


Маркетинг электрондук каттарын жөнөтүүгө уруксат керекпи?





	


Google Фотону Chromecast кыла аласызбы?





	


HTMLде жүктөө тилкесин кантип жасайм?





	


Мисал менен гибриддик мурас деген эмне?





	


Компаниянын экстранеттерди пайдалануусунда кандай стратегиялык атаандаштык артыкчылыктарды көрөсүз?





	


Outlook программасына бир нече кол тамгаларды кантип кошом?





	


Мен iPad'ымды универсалдуу пульт катары колдоно аламбы?





	


Lighttpd веб сервери деген эмне?





	


Тасма кабелин кантип алмаштырса болот?





	


Bixby s7 edgeде барбы?














Редактордун тандоосу


	






Сыноодо эс тутумдун агып кетиши деген эмне?






	






JAX RPC веб кызматтары деген эмне?






	






Сырткы колдонмо эмне кылат?
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